別紙様式４

委　　　　任　　　　状

令和　　年　　月　　日

公立大学法人長野県立大学
理事長　　佐藤　慎次郎　様

委任者
                                  　　住    　  所

                                  　　商号又は名称

                                  　　代表者氏名   　          　　            　　　  印

（届出済代理人氏名　　　　　　　　　　　　　　 　　　印 ）

私は次の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

１　発注件名（業務名）　　セキュリティインシデント対応支援サービス

２　委任事項　　　　　　　入札及び見積に関すること。

３　受任者

(1) 住　　　所

(2) 名　　　称

(3) 職　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

(4) 代理人使用印鑑

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印